
Аналитика гонки

ЕКП 2040590022017507
ЧТ 14 МАР 2024 15:30

СУПЕРСПРИНТ 5 КМ ДЕВУШКИ 17-18 ЛЕТ

ФЦП по ЗВС "Снежинка" им А.А. Данилова
П. ПРИКАМСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

среди юношей и девушек 17-18 лет

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 22 ГОРЕЛОВА Анна Санкт-Петербург - Москва 1 1 0 1 3 16:38.2 0.0

Круг 1 2:37.7 +13.2 16 24.6 0.0 1 42.6 0.0 1 21.8 3:42.1 +6.0 5 3:42.1 +6.0 5

Круг 2 2:29.3 +9.0 17 27.6 0.0 1 48.8 +0.5 2 21.7 3:39.8 +15.3 6 7:21.9 +20.8 3

Круг 3 2:37.4 +13.0 19 20.9 0.0 1 40.9 0.0 1 6.4 3:24.7 +2.6 2 10:46.6 0.0 1

Круг 4 2:33.3 +7.8 12 22.1 0.0 1 43.3 0.0 1 20.2 3:36.8 +10.8 4 14:23.4 0.0 1

Круг 5 2:14.8 +13.5 =20 2:14.8 +13.5 =20

Итог 12:32.5 +50.4 19 1:35.4 0.0 1 2:55.6 0.0 1 1:10.1

2 5 ШАДРИНА Виолетта Свердловская область 1 1 2 3 7 17:04.7 +26.5

Круг 1 2:24.5 0.0 1 31.7 +7.0 5 51.9 +9.3 8 20.4 3:36.8 +0.7 3 3:36.8 +0.7 3

Круг 2 2:21.5 +1.2 3 37.3 +9.7 20 58.2 +9.9 18 20.2 3:39.9 +15.4 7 7:16.7 +15.6 2

Круг 3 2:25.5 +1.1 3 26.0 +5.0 4 47.6 +6.7 8 33.4 3:46.5 +24.4 12 11:03.2 +16.6 2

Круг 4 2:25.5 0.0 1 24.3 +2.1 3 44.5 +1.2 2 46.3 3:56.3 +30.3 16 14:59.5 +36.1 4

Круг 5 2:05.2 +3.9 5 2:05.2 +3.9 5

Итог 11:42.2 +0.1 2 1:59.3 +23.9 4 3:22.2 +26.6 6 2:00.3

3 4 ЦИМБАЛИСТОВА Александра ХМАО-Югра 1 0 1 1 3 17:08.4 +30.2

Круг 1 2:36.7 +12.2 14 39.0 +14.3 21 58.1 +15.5 25 25.9 4:00.7 +24.6 12 4:00.7 +24.6 12

Круг 2 2:25.8 +5.5 8 39.5 +11.9 22 1:00.8 +12.5 24 7.2 3:33.8 +9.3 4 7:34.5 +33.4 5

Круг 3 2:26.8 +2.4 4 27.4 +6.4 10 50.6 +9.7 17 21.8 3:39.2 +17.1 8 11:13.7 +27.1 3

Круг 4 2:32.1 +6.6 9 29.1 +6.9 18 50.4 +7.1 =19 21.9 3:44.4 +18.4 9 14:58.1 +34.7 2

Круг 5 2:10.3 +9.0 11 2:10.3 +9.0 11

Итог 12:11.7 +29.6 7 2:15.1 +39.7 22 3:39.9 +44.3 23 1:16.8

4 23 ПОЛЯНСКАЯ Валерия Тюменская область 1 2 1 1 5 17:13.8 +35.6

Круг 1 2:39.6 +15.1 21 27.6 +3.0 2 46.7 +4.1 2 20.5 3:46.8 +10.7 9 3:46.8 +10.7 9

Круг 2 2:26.0 +5.7 =10 28.4 +0.8 2 48.3 0.0 1 35.5 3:49.8 +25.3 11 7:36.6 +35.5 8

Круг 3 2:30.4 +6.0 =12 31.2 +10.3 17 51.1 +10.2 18 20.3 3:41.8 +19.7 9 11:18.4 +31.8 6

Круг 4 2:31.2 +5.7 6 29.7 +7.5 20 48.9 +5.6 10 20.6 3:40.7 +14.7 6 14:59.1 +35.7 3

Круг 5 2:14.7 +13.4 19 2:14.7 +13.4 19

Итог 12:21.9 +39.8 15 1:57.2 +21.8 3 3:15.0 +19.4 3 1:36.9

5 11 КОПЫРИНА Екатерина Алтайский край 3 2 0 0 5 17:20.0 +41.8

Круг 1 2:34.1 +9.6 6 40.0 +15.3 25 54.3 +11.7 19 50.7 4:19.1 +43.0 20 4:19.1 +43.0 20

Круг 2 2:32.0 +11.7 19 32.8 +5.2 8 58.8 +10.5 20 34.7 4:05.5 +41.0 23 8:24.6 +1:23.5 24

Круг 3 2:33.2 +8.8 16 28.1 +7.1 11 45.8 +4.9 3 6.3 3:25.3 +3.2 3 11:49.9 +1:03.3 13

Круг 4 2:33.2 +7.7 11 26.5 +4.3 7 46.4 +3.1 =7 6.4 3:26.0 0.0 1 15:15.9 +52.5 7

Круг 5 2:04.1 +2.8 4 2:04.1 +2.8 4

Итог 12:16.6 +34.5 11 2:07.5 +32.0 9 3:25.3 +29.7 10 1:38.1

6 13 РОМАНОВА Елизавета Ямало-Ненецкий АО 0 2 0 1 3 17:20.4 +42.2

Круг 1 2:40.3 +15.8 22 35.1 +10.4 11 48.8 +6.2 3 7.0 3:36.1 0.0 1 3:36.1 0.0 1

Круг 2 2:33.3 +13.0 21 30.8 +3.1 7 53.8 +5.5 8 36.1 4:03.2 +38.7 22 7:39.3 +38.2 9

Круг 3 2:40.5 +16.1 25 30.2 +9.3 16 50.1 +9.2 15 7.6 3:38.2 +16.1 =5 11:17.5 +30.9 5

Круг 4 2:36.7 +11.2 19 32.2 +10.0 24 51.9 +8.6 24 19.8 3:48.4 +22.4 10 15:05.9 +42.5 5

Круг 5 2:14.5 +13.2 18 2:14.5 +13.2 18

Итог 12:45.3 +1:03.2 21 2:08.4 +33.0 11 3:24.6 +29.0 9 1:10.5

7 1 ЯКУНИЧЕВА Светлана Тюменская область 1 2 3 1 7 17:20.8 +42.6

Круг 1 2:27.3 +2.8 2 33.7 +9.1 8 54.0 +11.4 =17 21.7 3:43.0 +6.9 7 3:43.0 +6.9 7

Круг 2 2:20.3 0.0 1 39.6 +12.0 23 56.8 +8.5 15 35.3 3:52.4 +27.9 15 7:35.4 +34.3 6

Круг 3 2:24.4 0.0 1 36.2 +15.2 27 55.2 +14.3 24 50.0 4:09.6 +47.5 24 11:45.0 +58.4 12

Круг 4 2:26.9 +1.4 2 26.2 +4.0 5 45.1 +1.8 3 20.6 3:32.6 +6.6 3 15:17.6 +54.2 8

Круг 5 2:03.2 +1.9 3 2:03.2 +1.9 3

Итог 11:42.1 0.0 1 2:15.9 +40.5 23 3:31.1 +35.5 15 2:07.6
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 28 ГИМАДРИСЛАМОВА Гульназ Удмуртская Республика 0 1 1 1 3 17:28.8 +50.6

Круг 1 2:43.8 +19.3 28 38.5 +13.9 18 52.2 +9.6 10 6.8 3:42.8 +6.7 6 3:42.8 +6.7 6

Круг 2 2:27.9 +7.6 =13 33.8 +6.2 10 53.7 +5.4 7 22.3 3:43.9 +19.4 9 7:26.7 +25.6 4

Круг 3 2:38.0 +13.6 20 26.0 +5.1 5 48.9 +8.0 11 21.2 3:48.1 +26.0 =13 11:14.8 +28.2 4

Круг 4 2:44.4 +18.9 24 27.3 +5.2 10 46.4 +3.1 =7 22.9 3:53.7 +27.7 =13 15:08.5 +45.1 6

Круг 5 2:20.3 +19.0 25 2:20.3 +19.0 25

Итог 12:54.4 +1:12.3 24 2:05.8 +30.4 7 3:21.2 +25.6 5 1:13.2

9 10 КАТЕРБУЗОВА Дарья Ульяновская область 0 0 3 2 5 17:34.1 +55.9

Круг 1 2:35.7 +11.2 11 36.5 +11.8 14 53.6 +11.0 =13 7.3 3:36.6 +0.5 2 3:36.6 +0.5 2

Круг 2 2:24.5 +4.2 4 34.0 +6.4 11 53.3 +5.0 6 6.7 3:24.5 0.0 1 7:01.1 0.0 1

Круг 3 2:28.1 +3.7 8 42.3 +21.4 30 1:02.7 +21.8 30 49.8 4:20.6 +58.5 25 11:21.7 +35.1 7

Круг 4 2:35.4 +9.9 =15 29.3 +7.1 19 49.5 +6.2 13 36.0 4:00.9 +34.9 19 15:22.6 +59.2 9

Круг 5 2:11.5 +10.2 17 2:11.5 +10.2 17

Итог 12:15.2 +33.1 10 2:22.3 +46.9 27 3:39.1 +43.5 =21 1:39.8

10 3 ЧУМАКОВА Милена Пермский край 3 0 2 0 5 17:36.3 +58.1

Круг 1 2:34.4 +9.9 7 39.4 +14.8 23 58.8 +16.2 28 50.6 4:23.8 +47.7 25 4:23.8 +47.7 25

Круг 2 2:29.9 +9.6 18 29.4 +1.8 3 55.4 +7.1 12 6.6 3:31.9 +7.4 3 7:55.7 +54.6 15

Круг 3 2:30.4 +6.0 =12 35.3 +14.4 26 55.8 +14.9 26 35.1 4:01.3 +39.2 21 11:57.0 +1:10.4 16

Круг 4 2:34.0 +8.5 13 29.0 +6.8 16 50.1 +6.8 =16 7.0 3:31.1 +5.1 2 15:28.1 +1:04.7 10

Круг 5 2:08.2 +6.9 9 2:08.2 +6.9 9

Итог 12:16.9 +34.8 12 2:13.3 +37.9 18 3:40.1 +44.5 24 1:39.3

11 7 СУХОТКИНА Анастасия Республика Мордовия 3 2 0 2 7 17:39.9 +1:01.7

Круг 1 2:39.0 +14.5 20 36.4 +11.8 13 51.8 +9.2 7 52.6 4:23.4 +47.3 24 4:23.4 +47.3 24

Круг 2 2:25.7 +5.4 7 34.6 +7.0 12 53.9 +5.6 9 34.5 3:54.1 +29.6 16 8:17.5 +1:16.4 21

Круг 3 2:29.0 +4.6 =9 29.4 +8.5 13 46.5 +5.6 5 6.6 3:22.1 0.0 1 11:39.6 +53.0 10

Круг 4 2:28.5 +3.0 4 27.4 +5.2 12 45.2 +1.9 4 35.3 3:49.0 +23.0 11 15:28.6 +1:05.2 11

Круг 5 2:11.3 +10.0 =15 2:11.3 +10.0 =15

Итог 12:13.5 +31.4 9 2:08.0 +32.6 10 3:17.4 +21.8 4 2:09.0

12 16 СОБЯНИНА Юлия ХМАО-Югра 2 1 2 1 6 17:40.9 +1:02.7

Круг 1 2:37.0 +12.5 15 39.2 +14.5 22 58.2 +15.6 =26 35.2 4:10.4 +34.3 17 4:10.4 +34.3 17

Круг 2 2:26.0 +5.7 =10 35.0 +7.3 14 55.9 +7.6 13 21.1 3:43.0 +18.5 8 7:53.4 +52.3 =12

Круг 3 2:24.9 +0.5 2 36.7 +15.8 28 57.3 +16.4 28 36.3 3:58.5 +36.4 17 11:51.9 +1:05.3 14

Круг 4 2:30.2 +4.7 5 29.8 +7.6 21 50.4 +7.1 =19 21.0 3:41.6 +15.6 7 15:33.5 +1:10.1 12

Круг 5 2:07.4 +6.1 8 2:07.4 +6.1 8

Итог 12:05.5 +23.4 5 2:20.8 +45.4 25 3:41.8 +46.2 25 1:53.6

13 21 ГАЛИМОВА Екатерина Республика Мордовия 2 2 1 3 8 17:44.4 +1:06.2

Круг 1 2:35.0 +10.5 9 29.6 +5.0 3 49.1 +6.5 4 33.3 3:57.4 +21.3 11 3:57.4 +21.3 11

Круг 2 2:21.1 +0.8 2 34.9 +7.3 13 54.4 +6.1 11 35.4 3:50.9 +26.4 12 7:48.3 +47.2 10

Круг 3 2:27.2 +2.8 5 31.4 +10.4 18 49.5 +8.6 13 21.5 3:38.2 +16.1 =5 11:26.5 +39.9 8

Круг 4 2:28.3 +2.8 3 29.1 +6.9 17 50.9 +7.6 23 50.4 4:09.6 +43.6 24 15:36.1 +1:12.7 14

Круг 5 2:08.3 +7.0 10 2:08.3 +7.0 10

Итог 11:59.9 +17.8 3 2:05.2 +29.8 5 3:23.9 +28.3 7 2:20.6

14 14 НАЗАРОВА Ульяна Красноярский край 1 2 2 2 7 17:51.8 +1:13.6

Круг 1 2:32.8 +8.3 4 31.2 +6.5 4 49.4 +6.8 5 21.4 3:43.6 +7.5 8 3:43.6 +7.5 8

Круг 2 2:25.2 +4.9 6 30.3 +2.7 6 51.0 +2.7 5 36.1 3:52.3 +27.8 14 7:35.9 +34.8 7

Круг 3 2:30.6 +6.2 14 31.5 +10.6 19 50.2 +9.3 16 34.3 3:55.1 +33.0 16 11:31.0 +44.4 9

Круг 4 2:35.4 +9.9 =15 33.8 +11.6 27 53.9 +10.6 27 33.8 4:03.1 +37.1 21 15:34.1 +1:10.7 13

Круг 5 2:17.7 +16.4 23 2:17.7 +16.4 23

Итог 12:21.7 +39.6 14 2:06.9 +31.5 8 3:24.5 +28.9 8 2:05.6
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 9 НЕПОП Таисия Новосибирская область 2 2 2 3 9 17:55.2 +1:17.0

Круг 1 2:28.3 +3.8 3 34.8 +10.2 9 52.1 +9.5 9 35.5 3:55.9 +19.8 10 3:55.9 +19.8 10

Круг 2 2:28.5 +8.2 16 29.5 +1.9 4 50.9 +2.6 4 38.1 3:57.5 +33.0 19 7:53.4 +52.3 =12

Круг 3 2:32.1 +7.7 15 23.0 +2.1 2 42.9 +2.0 2 35.5 3:50.5 +28.4 15 11:43.9 +57.3 11

Круг 4 2:31.5 +6.0 7 23.8 +1.6 2 45.9 +2.6 6 52.6 4:10.0 +44.0 25 15:53.9 +1:30.5 15

Круг 5 2:01.3 0.0 1 2:01.3 0.0 1

Итог 12:01.7 +19.6 4 1:51.3 +15.9 2 3:11.8 +16.2 2 2:41.7

16 8 БАГРИНА Галина ХМАО-Югра 0 3 3 2 8 17:57.3 +1:19.1

Круг 1 2:36.0 +11.5 12 37.7 +13.1 16 53.9 +11.3 16 7.4 3:37.3 +1.2 4 3:37.3 +1.2 4

Круг 2 2:27.0 +6.7 12 40.0 +12.4 25 59.4 +11.1 22 50.5 4:16.9 +52.4 25 7:54.2 +53.1 14

Круг 3 2:27.9 +3.5 7 28.5 +7.6 12 49.1 +8.2 12 49.6 4:06.6 +44.5 22 12:00.8 +1:14.2 18

Круг 4 2:32.4 +6.9 10 25.2 +3.0 4 45.7 +2.4 5 35.6 3:53.7 +27.7 =13 15:54.5 +1:31.1 16

Круг 5 2:02.8 +1.5 2 2:02.8 +1.5 2

Итог 12:06.1 +24.0 6 2:11.6 +36.2 13 3:28.1 +32.5 =12 2:23.1

17 26 КАРПОВА Мишель Московская область 3 1 1 2 7 18:02.0 +1:23.8

Круг 1 2:38.0 +13.5 17 32.0 +7.4 7 52.8 +10.2 12 50.2 4:21.0 +44.9 21 4:21.0 +44.9 21

Круг 2 2:25.9 +5.6 9 40.3 +12.7 27 1:01.5 +13.2 25 20.8 3:48.2 +23.7 10 8:09.2 +1:08.1 18

Круг 3 2:29.0 +4.6 =9 33.4 +12.4 23 55.6 +14.7 25 20.7 3:45.3 +23.2 11 11:54.5 +1:07.9 15

Круг 4 2:31.9 +6.4 8 32.5 +10.3 25 53.3 +10.0 26 35.2 4:00.4 +34.4 18 15:54.9 +1:31.5 17

Круг 5 2:07.1 +5.8 7 2:07.1 +5.8 7

Итог 12:11.9 +29.8 8 2:18.4 +43.0 24 3:43.2 +47.6 26 2:06.9

18 25 СЛЫШ Алина Новосибирская область 3 0 4 1 8 18:07.8 +1:29.6

Круг 1 2:38.4 +13.9 18 40.5 +15.9 28 54.6 +12.0 20 49.7 4:22.7 +46.6 23 4:22.7 +46.6 23

Круг 2 2:24.9 +4.6 5 35.5 +7.9 16 57.4 +9.1 16 6.6 3:28.9 +4.4 2 7:51.6 +50.5 11

Круг 3 2:27.4 +3.0 6 31.6 +10.6 20 51.6 +10.7 19 1:04.3 4:23.3 +1:01.2 27 12:14.9 +1:28.3 20

Круг 4 2:35.5 +10.0 17 27.3 +5.1 8 46.4 +3.1 =7 20.2 3:42.1 +16.1 8 15:57.0 +1:33.6 18

Круг 5 2:10.8 +9.5 13 2:10.8 +9.5 13

Итог 12:17.0 +34.9 13 2:15.0 +39.6 21 3:30.0 +34.4 14 2:20.8

19 27 ИЛЮШИНА Валерия ХМАО-Югра 2 1 2 0 5 18:10.3 +1:32.1

Круг 1 2:43.9 +19.4 29 35.8 +11.1 12 54.0 +11.4 =17 36.3 4:14.2 +38.1 18 4:14.2 +38.1 18

Круг 2 2:33.9 +13.6 23 36.8 +9.2 19 58.5 +10.2 19 23.4 3:55.8 +31.3 17 8:10.0 +1:08.9 19

Круг 3 2:38.3 +13.9 21 32.4 +11.5 21 53.5 +12.6 22 37.6 4:09.4 +47.3 23 12:19.4 +1:32.8 22

Круг 4 2:44.6 +19.1 25 28.7 +6.5 15 49.1 +5.8 =11 6.8 3:40.5 +14.5 5 15:59.9 +1:36.5 19

Круг 5 2:10.4 +9.1 12 2:10.4 +9.1 12

Итог 12:51.1 +1:09.0 23 2:13.9 +38.5 19 3:35.1 +39.5 18 1:44.1

20 19 КУПРИЯНОВА Анастасия Пермский край 3 0 2 2 7 18:20.4 +1:42.2

Круг 1 2:36.3 +11.8 13 44.6 +19.9 30 1:00.7 +18.1 30 51.8 4:28.8 +52.7 26 4:28.8 +52.7 26

Круг 2 2:28.1 +7.8 15 36.8 +9.2 18 59.3 +11.0 21 6.7 3:34.1 +9.6 5 8:02.9 +1:01.8 17

Круг 3 2:30.0 +5.6 11 34.2 +13.3 24 53.8 +12.9 23 36.3 4:00.1 +38.0 20 12:03.0 +1:16.4 19

Круг 4 2:35.6 +10.1 18 30.1 +7.9 23 49.8 +6.5 15 36.9 4:02.3 +36.3 20 16:05.3 +1:41.9 20

Круг 5 2:15.1 +13.8 22 2:15.1 +13.8 22

Итог 12:25.1 +43.0 16 2:25.9 +50.4 28 3:43.6 +48.0 27 2:11.7

21 6 ГАТАУЛЛИНА Аделия Удмуртская Республика 4 1 0 3 8 18:24.3 +1:46.1

Круг 1 2:34.8 +10.3 8 38.7 +14.0 20 55.9 +13.3 21 1:05.0 4:35.7 +59.6 28 4:35.7 +59.6 28

Круг 2 2:36.0 +15.7 26 40.6 +13.0 28 59.6 +11.3 23 20.7 3:56.3 +31.8 18 8:32.0 +1:30.9 25

Круг 3 2:34.9 +10.5 17 26.7 +5.7 7 46.3 +5.4 4 7.0 3:28.2 +6.1 4 12:00.2 +1:13.6 17

Круг 4 2:34.4 +8.9 14 27.9 +5.7 14 50.1 +6.8 =16 53.1 4:17.6 +51.6 28 16:17.8 +1:54.4 21

Круг 5 2:06.5 +5.2 6 2:06.5 +5.2 6

Итог 12:26.6 +44.5 17 2:14.0 +38.6 20 3:31.9 +36.3 16 2:25.8
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П. ПРИКАМСКИЙ (ПЕРМСКИЙ КРАЙ)

среди юношей и девушек 17-18 лет

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 2 ЗАХАРОВА Екатерина Тюменская область 4 2 2 1 9 18:41.4 +2:03.2

Круг 1 2:33.6 +9.1 5 40.5 +15.8 27 58.2 +15.6 =26 1:04.3 4:36.1 +1:00.0 29 4:36.1 +1:00.0 29

Круг 2 2:33.0 +12.7 20 29.9 +2.3 5 50.0 +1.7 3 35.4 3:58.4 +33.9 20 8:34.5 +1:33.4 26

Круг 3 2:36.4 +12.0 18 27.2 +6.2 8 47.0 +6.1 6 36.5 3:59.9 +37.8 19 12:34.4 +1:47.8 24

Круг 4 2:40.9 +15.4 23 33.0 +10.8 26 52.9 +9.6 25 21.9 3:55.7 +29.7 15 16:30.1 +2:06.7 24

Круг 5 2:11.3 +10.0 =15 2:11.3 +10.0 =15

Итог 12:35.2 +53.1 20 2:10.7 +35.3 12 3:28.1 +32.5 =12 2:38.1

23 29 МОНАСТЫРЕВА Анастасия Рязанская область 2 2 3 1 8 18:41.7 +2:03.5

Круг 1 2:40.5 +16.0 23 31.8 +7.1 6 49.6 +7.0 6 34.8 4:04.9 +28.8 15 4:04.9 +28.8 15

Круг 2 2:35.5 +15.2 =24 36.3 +8.7 17 56.3 +8.0 14 34.9 4:06.7 +42.2 24 8:11.6 +1:10.5 20

Круг 3 2:39.0 +14.6 24 30.1 +9.1 15 50.0 +9.1 14 53.5 4:22.5 +1:00.4 26 12:34.1 +1:47.5 23

Круг 4 2:40.4 +14.9 22 27.3 +5.1 9 50.8 +7.5 22 21.6 3:52.8 +26.8 12 16:26.9 +2:03.5 22

Круг 5 2:14.8 +13.5 =20 2:14.8 +13.5 =20

Итог 12:50.2 +1:08.1 22 2:05.6 +30.2 6 3:26.7 +31.1 11 2:24.8

24 18 ЧУРСИНА Дарья Новосибирская область 3 3 1 2 9 18:53.6 +2:15.4

Круг 1 2:35.3 +10.8 10 40.4 +15.8 26 57.1 +14.5 23 49.9 4:22.3 +46.2 22 4:22.3 +46.2 22

Круг 2 2:27.9 +7.6 =13 40.0 +12.4 26 1:03.7 +15.4 28 53.0 4:24.6 +1:00.1 28 8:46.9 +1:45.8 27

Круг 3 2:38.7 +14.3 22 25.7 +4.8 3 48.2 +7.3 9 21.2 3:48.1 +26.0 =13 12:35.0 +1:48.4 25

Круг 4 2:37.2 +11.7 20 26.4 +4.3 6 50.1 +6.8 =16 40.1 4:07.4 +41.4 22 16:42.4 +2:19.0 25

Круг 5 2:11.2 +9.9 14 2:11.2 +9.9 14

Итог 12:30.3 +48.2 18 2:12.8 +37.4 16 3:39.1 +43.5 =21 2:44.2

25 20 ДЕВИЧИНСКАЯ Виктория Московская область 2 1 1 1 5 18:53.8 +2:15.6

Круг 1 2:42.0 +17.5 =25 40.6 +16.0 29 57.5 +14.9 24 37.5 4:17.0 +40.9 19 4:17.0 +40.9 19

Круг 2 2:38.9 +18.6 28 35.2 +7.6 15 57.5 +9.2 17 25.8 4:02.2 +37.7 21 8:19.2 +1:18.1 22

Круг 3 2:43.0 +18.6 26 29.7 +8.8 14 52.4 +11.5 20 23.8 3:59.2 +37.1 18 12:18.4 +1:31.8 21

Круг 4 2:48.9 +23.4 28 36.0 +13.8 28 59.9 +16.6 29 22.6 4:11.4 +45.4 26 16:29.8 +2:06.4 23

Круг 5 2:24.0 +22.7 27 2:24.0 +22.7 27

Итог 13:16.8 +1:34.7 27 2:21.8 +46.3 26 3:47.3 +51.7 28 1:49.7

26 12 ШУЛЬГИНА Злата Новосибирская область 3 3 0 2 8 19:07.7 +2:29.5

Круг 1 2:38.8 +14.3 19 39.4 +14.8 24 59.9 +17.3 29 51.7 4:30.4 +54.3 27 4:30.4 +54.3 27

Круг 2 2:33.7 +13.4 22 38.8 +11.2 21 1:01.6 +13.3 26 54.9 4:30.2 +1:05.7 29 9:00.6 +1:59.5 29

Круг 3 2:44.9 +20.5 28 26.7 +5.7 6 47.4 +6.5 7 6.6 3:38.9 +16.8 7 12:39.5 +1:52.9 26

Круг 4 2:40.3 +14.8 21 27.4 +5.2 11 49.6 +6.3 14 39.3 4:09.2 +43.2 23 16:48.7 +2:25.3 27

Круг 5 2:19.0 +17.7 24 2:19.0 +17.7 24

Итог 12:56.7 +1:14.6 25 2:12.5 +37.1 14 3:38.5 +42.9 20 2:32.5

27 24 СЛЕПЧЕНКОВА Юлия Ульяновская область 4 2 0 1 7 19:16.1 +2:37.9

Круг 1 2:42.9 +18.4 27 36.9 +12.3 15 53.6 +11.0 =13 1:07.4 4:43.9 +1:07.8 30 4:43.9 +1:07.8 30

Круг 2 2:42.9 +22.6 29 40.8 +13.2 29 1:04.2 +15.9 29 37.0 4:24.1 +59.6 27 9:08.0 +2:06.9 30

Круг 3 2:47.4 +23.0 29 27.3 +6.4 9 48.7 +7.8 10 7.0 3:43.1 +21.0 10 12:51.1 +2:04.5 29

Круг 4 2:44.7 +19.2 26 27.7 +5.5 13 49.1 +5.8 =11 22.8 3:56.6 +30.6 17 16:47.7 +2:24.3 26

Круг 5 2:28.4 +27.1 28 2:28.4 +27.1 28

Итог 13:26.3 +1:44.2 29 2:12.9 +37.5 17 3:35.6 +40.0 19 2:14.2

28 17 КИРИЛЛОВА Ксения Удмуртская Республика 2 1 4 2 9 19:30.8 +2:52.6

Круг 1 2:41.1 +16.6 24 34.9 +10.2 10 52.3 +9.7 11 36.6 4:10.0 +33.9 16 4:10.0 +33.9 16

Круг 2 2:35.5 +15.2 =24 32.8 +5.2 9 54.2 +5.9 10 21.7 3:51.4 +26.9 13 8:01.4 +1:00.3 16

Круг 3 2:38.8 +14.4 23 34.9 +13.9 25 57.2 +16.3 27 1:12.8 4:48.8 +1:26.7 30 12:50.2 +2:03.6 28

Круг 4 2:48.6 +23.1 27 29.8 +7.6 22 50.5 +7.2 21 37.8 4:16.9 +50.9 27 17:07.1 +2:43.7 28

Круг 5 2:23.7 +22.4 26 2:23.7 +22.4 26

Итог 13:07.7 +1:25.6 26 2:12.5 +37.1 15 3:34.2 +38.6 17 2:48.9
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 15 КАСУПОВИЧ Сабина Москва 1 2 2 2 7 19:39.7 +3:01.5

Круг 1 2:42.0 +17.5 =25 37.8 +13.1 17 56.6 +14.0 22 22.7 4:01.3 +25.2 13 4:01.3 +25.2 13

Круг 2 2:36.5 +16.2 27 42.6 +15.0 30 1:04.6 +16.3 30 38.0 4:19.1 +54.6 26 8:20.4 +1:19.3 23

Круг 3 2:44.5 +20.1 27 36.9 +16.0 29 1:01.0 +20.1 29 38.1 4:23.6 +1:01.5 28 12:44.0 +1:57.4 27

Круг 4 2:49.0 +23.5 29 36.7 +14.5 29 58.3 +15.0 28 38.5 4:25.8 +59.8 29 17:09.8 +2:46.4 29

Круг 5 2:29.9 +28.6 29 2:29.9 +28.6 29

Итог 13:21.9 +1:39.8 28 2:34.2 +58.8 30 4:00.5 +1:04.9 30 2:17.3

30 30 АХЬЯНОВА Софья Республика Башкортостан 1 3 2 2 8 20:50.6 +4:12.4

Круг 1 2:47.3 +22.8 30 38.5 +13.9 19 53.6 +11.0 =13 23.0 4:03.9 +27.8 14 4:03.9 +27.8 14

Круг 2 2:45.2 +24.9 30 39.9 +12.2 24 1:01.8 +13.5 27 58.2 4:45.2 +1:20.7 30 8:49.1 +1:48.0 28

Круг 3 2:55.1 +30.7 30 33.1 +12.1 22 53.3 +12.4 21 41.1 4:29.5 +1:07.4 29 13:18.6 +2:32.0 30

Круг 4 3:01.3 +35.8 30 41.2 +19.0 30 1:02.3 +19.0 30 42.2 4:45.8 +1:19.8 30 18:04.4 +3:41.0 30

Круг 5 2:46.2 +44.9 30 2:46.2 +44.9 30

Итог 14:15.1 +2:33.0 30 2:32.8 +57.4 29 3:51.0 +55.4 29 2:44.5
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